Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 « 18 » ноября 2019г.                                                                                             №330
О внесении изменений в Постановление Администрации

Зональненского сельского поселения от 31.08.2012 № 184 «Об утверждении Административного регламента Администрации Зональненского сельского поселения по оказанию муниципальной услуги «Формирование списка граждан, нуждающихся  в древесине для собственных нужд»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Законом Томской области от 29.12.2018г. №168-ОЗ:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 31.08.2012 № 184 «Об утверждении Административного регламента Администрации Зональненского сельского поселения по оказанию муниципальной услуги «Формирование списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.7 Административного регламента Администрации Зональненского сельского поселения по оказанию муниципальной услуги «Формирование списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд», утвержденного указанным постановлением:
Абзац четвёртый изложить в следующей редакции:
« • Для строительства объекта индивидуального жилищного строительства:»;
Абзац шестой изложить в следующей редакции:
«- разрешение на строительство, полученное до 4 августа 2018 года, срок действия которого не истек или не прекращен по установленным основаниям, и разрешение на строительство, полученное после 4 августа 2018 года на основании заявления о выдаче разрешения на строительство, направленного в орган, уполномоченный на выдачу разрешений на строительство, до 4 августа 2018 года;».

Дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«- уведомление о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке, полученного от органов, уполномоченных на выдачу разрешений на строительство».
2. Управляющему делами Администрации Зональненского сельского поселения разместить постановление в официальном печатном издании Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» (http://admzsp.ru).

Глава поселения

(Глава Администрации)
Е.А.Коновалова